
ISTITUTO COMPRENSIVO N.14
Via Emilia Ponente 311 Tel. 051/404810 – 051/381585 Fax 051/383759

e-mail: boic85800a@istruzione.it    Codice fiscale 80072250378

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il regolamento, recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale docente 

ed educatio, adotato con D.M.  374 del 01/06/2017o

VISTE le graduatorie DEFINITIVE aggiornate al 14/01/2020 dei Docent di  cuola  econdaria di Primo Grado 

di I^, II^, III^ fasciao

DECRETA

In data odierna LA PUBBLICAZIONE sul sito dell’Isttuzione scolastca delle graduatorie defnitie dei Docent

di  cuola  econdaria di Primo Grado di I^, II^, III^ fascia per l’a.s. 19/20.

 Aiierso le graduatorie, essendo le stesse defnitia, non n ammesso reclamo. 
La suddetta graduatorie è impugnabile unicamente con ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo
Regionale o con ricorso straordinario al Capo dello Stato. 

IL DIRIGENTE  COLA TICO REGGENTE
Dot.ssa Grazia Grassi

Firma autografa sosttuita a mezzo stampa
ai sensi e per gli efee dell’art.3,c2 D.Lgs n.39/93

BOIC85800A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000277 - 15/01/2020 - C03 - Graduatorie - U

mailto:boic85800a@istruzione.it

	
	ISTITUTO COMPRENSIVO N.14

